[image: ]
Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

П Р И К А З

от  22.01.2018										 № 2
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в план работы
контрольно-счетной палаты
Ханты-Мансийского района на 2018 год

	В соответствии со статьей 12 решения Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 99 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района», пунктом 4 раздела 4 Регламента                 Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, утвержденного приказом Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района               от 25.06.2012 № 4, принимая во внимание письмо главы муниципального образования «Сельское поселение Кедровый» от 09.01.2018, а также соглашение о передаче полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения Кедровый по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района, заключенное на 2018 год:

1. [bookmark: _GoBack]Дополнить Приложение 1 к приказу контрольно-счетной палаты   Ханты-Мансийского района от 22.12.2017 № 21 «План работы                 контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района на 2018 год» пунктом 1.7. раздела I «Контрольные мероприятия» в следующей редакции «Проверка соблюдения норматива формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальном образовании «Сельское поселение Кедровый» в 2016-2017 годах», срок исполнения – I-II квартал, ответственные                     за исполнение – Бурычкина О.А.
2. Дополнить Приложение 2 к приказу контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района от 22.12.2017 № 21 «План работы                 контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района на 2018 год» пунктом 1.4. раздела I «Контрольные мероприятия» в следующей редакции «Аудит в сфере закупок: муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский Дом Культуры и Досуга»  сельского поселения Кедровый», исследуемый период 2017 год», срок исполнения – I-II квартал, ответственные за исполнение – Косовцева В.П.
	3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель								 О.А.Бурычкина
image1.emf